

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

<<ՆՈՅՆԵՄԲԵՐՅԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՔՈԼԵՋ>> ՊՈԱԿ

ՏՆՕԲԵՆ ԿԱԶԱՐՅԱՆ

10.11.2022թ.

Հավելված N 1

ՀՀ կառավարության 2017 թվականի

ապրիլի 13 -ի N 390 - Ն որոշման

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

<<ՆՈՅՆԵՄԲԵՐՅԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՔՈԼԵՋ>> ՊՈԱԿ-Ի

2022թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն <<Նոյեմբերյանի պետական քոլեջ>> ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը ---09						
Անվանումը՝ միջին մասնագիտական և արհեստագործական կրթություն						
Բաժին-խումբ-դաս—ծրագիր-09-03-01+09-03-02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Օրջապայով ծածկագիր ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ն ձև	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
22451210	Դիպլոմներ	ՄԱ	հատ	3,20	16	51,20
22811100	Դասամատյան	ՄԱ	հատ	2,50	7	17,50
22811170	Կայուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	0,23	4	0,92
24911900	Մալիկի սոսինձ	ՄԱ	կգ	0,08	1600	128,00
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	0,04	2	0,08
30192122	Ինքնահոս գրիչներ	ՄԱ	հատ	0,09	10	0,90
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	0,10	5	0,50
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	0,06	9	0,54
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	0,03	2	0,06
30192710	Սոսինձ թղթի	ՄԱ	հատ	0,18	10	1,80
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	0,15	10	1,50
30197120	Կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	0,23	3	0,69
30192740	Թուղթ գունավոր A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	0,10	100	9,80
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ /ֆայլ/	ՄԱ	հատ	0,01	805	8,05
30197232	Թղթապանակ, արագակար թղթյալ	ՄԱ	հատ	0,08	10	0,80
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	0,88	12	10,56
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1,85	50	92,50
31211140/1	Ապահովիչներ	ՄԱ	հատ	8,70	2	17,40
31211140/2	Ապահովիչներ	ՄԱ	հատ	8,00	1	8,00
31211180/1	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	11,50	2	23,00
31211180/2	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	13,00	1	13,00
31211180/3	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	1,90	1	1,90
31211180/4	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	1,70	2	3,40
31211180/5	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	1,60	3	4,80
31321270/1	Էլեկտրական յար	ՄԱ	մետր	0,13	560	72,80
31321270/1	Էլեկտրական յար	ՄԱ	մետր	2,00	27,0	54,00
31321270/1	Էլեկտրական յար	ՄԱ	մետր	1,00	23	23,00
31211221	Անջատիչներ	ՄԱ	հատ	0,60	6	3,60
31442180	Մարտկոց ԿՄ 6US-75	ՄԱ	հատ	35,00	2	70,00
31442170	Մարտկոց ԿՄ 6US-70	ՄԱ	հատ	35,00	1	35,00
31521500	Առաստաղի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	1,40	10	14,00
31531300	Տնտեսող լամպեր	ՄԱ	տուփ	1,80	20	36,00
44116200/1	Գիպսաստվարաթուղթ	ՄԱ	հատ	2,70	10	27,00
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	0,60	12	7,20
31711160/1	Էլեկտրոդ 3,5	ՄԱ	հատ	0,04	1000	40,00
31711160/2	Էլեկտրոդ 3	ՄԱ	հատ	0,04	600	24,00
31711160/3	CO եռակցման սարքի յար	ՄԱ	կգ	1,60	4	6,40
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	6,13	3	18,40
37822300	Կավիճ գրատախտակի	ՄԱ	հատ	0,23	10	2,30
39263521	Սեղմակ, միջին	ՄԱ	հատ	0,03	20	0,60
39525800	Փռչի մաքրելու յար	ՄԱ	հատ	0,10	26	2,60
39831240	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	0,33	12	3,96

39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	տուփ	0,47	6	2,82
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	0,30	15	4,50
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	0,45	9	4,05
39831278	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	0,06	43	2,58
39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1,00	8	8,00
	Դուլյ ձողով ՄՈՊ	ՄԱ	հատ	6,00	2	12,00
39224332	Դուլյ, ցինկապատ	ՄԱ	հատ	2,40	2	4,80
39224332	Դուլյ, ցինկապատ	ՄԱ	հատ	2,50	4	10,00
39221430	Խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար,	ՄԱ	հատ	0,42	2	0,84
	Օդամղիչի փամփուշտ 250	ՄԱ	հատ	1,30	5	6,50
39221460	Վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	0,70	4	2,80
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	0,066	1350	89,10
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	2,70	7	18,90
44111414	ներկ լատեքս	ՄԱ	կգ	0,60	50	30,00
44111416	Ներկ՝ ճակատային	ՄԱ	կգ	1,15	5	5,75
44116200	ԴՄՊ, 366x183սմ չափերով 16մմ հաստությամբ	ՄԱ	հատ	2,00	10	20,00
44111433	Ներկ՝ կանաչ, Ն8-132	ՄԱ	կգ	1,10	8	8,80
44192700	Ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների	ՄԱ	հատ	1,00	7	7,00
44221100	պատտուհաններ	ՄԱ	մ2	32,00	7	224,00
44221140	դռներ	ՄԱ	մ2	45,00	2,6	117,00
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	0,25	1000	250,00
44331400	պրոֆիլներ	ՄԱ	կգ	0,06	1200	72,00
44511330	Ռետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	0,35	11	3,85
44831500	Լուծիչներ	ՄԱ	կգ	0,90	8	7,20
44811500	Զրաներկեր	ՄԱ	կգ	0,95	7	6,65
44921500/1	Ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	կգ	0,09	20	1,80
44921500/2	Ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	կգ	0,15	402	60,30
44921100	գիպս սպիտակ	ՄԱ	կգ	0,07	1800	126,00
03411111	Վառելիքի համար նախատեսված փայտ	ՄԱ	մ3	21,60	46	993,60
09134210	Դիզելային վառելիք	ՄԱ	լիտր	0,50	400	200,00
09132200	Բենզին, ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	0,48	1440	696,20
Ընդամենը՝						3834,80
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ						
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	252,0	1	252,00
50111310	Անվադողերի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	494,46	1	494,46
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	131,00	1	131,00
50311250	Պատճենահանող սարքերի պահպանման	ՄԱ	դրամ	40,00	1	40,00
64200000	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	72,00	1	72,00
64211120	Միջբաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	76,00	1	76,00
65110000	Զրի բաշխում	ՄԱ	մ ³	110,00	1	110,00
65300000	Էլ. էներգիայի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	496,90	1	496,90
72200000	Ծրագրային ապահովման և խորհրդատվական	ՄԱ	դրամ	95,00	1	95,00
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6,00	1	6,00
80521100	Ուսուցման ծրագրերի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	51,50	1	51,50
79810000	Տպագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	49,00	1	49,00
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	24,00	1	24,00
92421100	Թերթերին բաժանորդագրության	ՄԱ	դրամ	13,44	1	13,44
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման	ՄԱ	դրամ	28,00	1	28,00
	Ավտոմեքենայի էկոլոգիայի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	21,65	1	21,65
	Ավտոմեքենայի ապահովագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	170,00	1	170,00
	Ավտոմեքենայի տեխ. սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	22,00	1	22,00
	Գույքահարկ			18,48	1	18,48
Ընդամենը						2171,43
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ՝						6006,23